[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.05.2018                                          г. Лесозаводск                                                № 767
Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения Лесозаводского городского округа
Приморского края на период 2018 -  2028 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                           Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и                                водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Лесозаводского               городского округа в связи с передачей имущества, используемого для оказания              услуг по водоснабжению и водоотведению организацией АО «Электросервис»             организациям ООО «Водоресурс» и ООО «Водосток», администрация                  Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить схему водоснабжения Лесозаводского городского округа                Приморского края на 2018-2028 годы (приложение 1).
           2. Утвердить схему водоотведения Лесозаводского городского округа              Приморского края на 2018-2028 годы (приложение 2).
   3.  Наделить статусом гарантирующей организации:
   -  по осуществлению холодного водоснабжения ООО  «Водоресурс»;
   -  по осуществлению водоотведения ООО «Водосток».
   4. Утвердить зоны деятельности гарантирующих организаций на территории Лесозаводского городского округа (приложение 3).
   5. Постановление администрации Лесозаводского городского округа от 15.09.2014 № 1158 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения              Лесозаводского городского округа Приморского края на период 2014-2024 годы», постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.07.2016                  № 898 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 15.09.2014 № 1158 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Лесозаводского городского округа Приморского края на период 2014-2024 годы» признать утратившими силу.
           6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город на                берегах Уссури» и разместить на официальном сайте Лесозаводского городского округа.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа        Ю.Н. Федосенко.
Глава администрации
Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов
                           Приложение 3
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Лесозаводского городского округа
от 22.05.2018  № 767
1. Зона деятельности гарантирующей организации ООО «Водоресурс» по осуществлению холодного водоснабжения на территории Лесозаводского городского округа:
ул. 9 Января, ул. Арсеньева, ул. Артиллерийская, ул. Батарейная, ул. Баумана, ул. Береговая, ул. Банивура, ул. БСУ, ул. Будника, ул. Водная, ул. Волочаевская, ул. Восточная, ул. Гайдара, ул. Григоренко, ул. Дорожная, ул. Дубовая, ул. Заводская, ул. Известковая, ул. Калининская, ул. Камышовая, ул. Карла Маркса, ул. Карьерная, ул. Кирова, ул. Ключевая, ул. Кооперативная, ул. Королева, ул. Кравчука, ул. Красноармейская, ул. Кубанская, ул. Куйбышева, ул. Лагоды, ул. Лазурная, ул. Ленинская, ул. Лесопильная, ул. Линейная, ул. Литовская, ул. Ломоносова, ул. Макарова, ул. Мелиоративная, ул. Менжинского, ул. Мира, ул. Молодежная, ул. Мостовая, мкр-н Лесавино, ул. Некрасова, ул. Окатовая, ул. Океанская, ул. Октябрьская, ул. Островского, ул. Осипенко, ул. Панфилова, пер.             2-ой Парковый, пер. Высотный, пер. Горный, пер. Парковый, пер. 1-ый Парковый, пер. Пешеходный, пер. Прямой, ул. Первомайская, ул. Подгорная, ул. Путейская, ул. Пушкинская, ул. Пушкинский тупик, ул. Речная, ул. Свердлова, ул. Серова, ул. Силовая, ул. Спортивная, ул. Староуссурская, ул. Строительная, ул. Тельмана, ул. Тепличная, ул. Торговая, ул. Трудовая, ул. Урицкого, ул. Уссурийская, ул. Чайковского, ул. Челюскина, ул. Чкалова, ул. Щорса.
2. Зона деятельности гарантирующей организации ООО «Водосток» по осуществлению водоотведения  на территории Лесозаводского городского округа:
 ул. 9 Января, ул. Будника, ул. Восточная, ул. Григоренко, ул. Дорожная, ул. Заводская, ул. Известковая, ул. Калининская, ул. Карьерный тупик, ул. Ключевая, ул. Королева, ул. Кравчука, ул. Куйбышева, ул. Кирова, ул. Лесопильная, ул. Макарова, ул. Мира, мкр-н Лесавино, ул. Мостовая, ул. Новая, пер.2-ой Парковый, пер. Прямой, ул. Пушкинская, ул. Спортивная, ул. Кирова.
_________________________